БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ

БАЛТАС     РАЙОНЫ

муниципаль  РАЙОННЫ*
ТУШКЫР АУЫЛ СОВЕТЫ БИЛ"МЭ3Е
АУЫЛ СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	Совет Сельского поселения

Тошкуровский сельсовет муниципального  района Балтачевский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                                  РЕШЕНИЕ

14- заседание

               28 –созыва
Об участии сельского поселения

Тошкуровский сельсовет

муниципального района

Балтачевский район Республики

Башкортостан в проекте  поддержки

местных инициатив (ППМИ) в 2021 году

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 19 апреля 2017 года № 168 " О реализации на территории Республики Башкортостан проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах", в целях содействия решению вопросов местного значения, вовлечения населения в процессы местного самоуправления, Совет сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1.Сельскому поселению Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан принять участие в 2021 году в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах на территории Республики Башкортостан.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Администрации сельского поселения и разместить в сети общего доступа "Интернет" на официальном сайте сельского поселения Тошкуровский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан.

Глава Совета сельского поселения

Тошкуровский сельсовет муниципального района

Балтачевский район Республики Башкортостан                                            Б.Ф.Аглямов

д.Тошкурово

12 ноября 2020г.
14/86